
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 11.jūnijā                                                                   Nr.222    

                                                                                                                  (prot. Nr.25,  4.§) 
 

Par pārskata ziņojuma par Daugavpils pils tas bāriņtiesas   
darbību 2019.gadā saskaņošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Bāriņtiesu likuma 
5.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz pārskata ziņojumu par 

savu darbību un pārskata ziņojums ir publicējams pašvaldības mājas lapā, atklāti balsojot, atklāti 
balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 
R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pils tas dome nolemj: 
 

Saskaņot pārskata ziņojumu par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā. 
 

 

Pielikumā: Pārskata ziņojums par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks (personiskais paraksts)         J.Dukšinskis 

 
































